

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: *Budowa zespołu 5 budynków mieszkalnych, wielorodzinnych oraz 5 budynków gospodarczych wraz z zagospodarowaniem terenu, przyłączami i zewnętrznymi instalacjami: wody, kanalizacji sanitarnej, deszczowej, instalacji GWC, zewnętrznej instalacji elektrycznej i przebudową rowu melioracyjnego na działkach nr 120/16, 127/2, 125 obr. Płaszewko - Etap I (Budynki 5A i 4B) i Etap II (Budynki 1A, 2B i 3A) Znak sprawy: ZP.271. 8.2023*

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

W dokumentacji technicznej brak jest rysunków konstrukcji stalowej budynków gospodarczych. Prosimy o zamieszczenie rysunków niezbędnych do wyceny.

Odpowiedź nr 1

BUDYNEK GOSPODARCZY TYPU BLASZAK Posadowienie: Zgodnie z zaleceniami producentów należy wykonać wylewkę betonową o grubości ok.15 cm z betonu C20/25. Wylewka betonowa powinna zajmować teren o ok. 20 cm większy od wymiarów każdego z boku budynku gospodarczego. Nie należy zbroić betonu ani doprowadzać do wystawiania śrub lub drutów zbrojeniowych z powierzchni betonu. Pod warstwą wylewki betonowej należy wykonać ubitą poduszkę piaskowo - żwirową (pospółka) zagęszczoną do $I_d=0,7$ o grubości ok. 20 cm. Pomieszczenia gospodarcze blaszane 2x2 – zabudowane w szeregach, drzwi pojedyncze otwierane na bok, zamek, blacha ocynkowana I gatunek, dwuspadowy dach, kolor szary

Zapytanie nr 2

W dokumentacji technicznej brak jest rysunków balustrad dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych. Prosimy o zamieszczenie rysunków niezbędnych do wyceny.

Odpowiedź nr 2

Balustrady należy wykonać zgodnie z opisem technicznym, pkt. 4.13 Balustrady schodów zewnętrznych i galerii z profili rurowych ze stali nierdzewnej. Wysokość balustrady 1,1m, Wypełnienie z analogicznych profili w rozstawie max 12cm. Średnica pochwytów i poręczy $\varnothing 50$. Balustrady kotwione do czoła płyty galerii lub biegu schodowego. Przykładowy schemat balustrady w załączniku.

Zapytanie nr 3

W/g dokumentacji technicznej należy wycenić łączniki balkonowe do mocowania płyty galerii. Prosimy o zamieszczenie obliczeń statycznych w celu doboru łączników.

Odpowiedź nr 3

Rysunki techniczne w załącznikach

Zapytanie nr 4

W projekcie zagospodarowania zamieszczono zieleni wysoką. W części opisowej zagospodarowania terenu brak informacji dot. zieleni. Prosimy o zamieszczenie wykazu drzew i krzewów wraz z ich danymi typu wysokość, wiek, obwód itp.

Odpowiedź nr 4

Nasadenia wykonać zgodnie z opisem projektu zagospodarowania pkt. 7.7: Zakłada się wykonanie nasadzeń roślinności. Rośliny wykorzystywane do obsadzeń powinny być bezpieczne dla dzieci (m. in. nietoksyczne, nie drażniące błon śluzowych, nie wywołujące uczuleń i stanów zapalnych; bez długich cierni czy kolców, o niekaleczących liściach itd.), atrakcyjne wizualnie o różnych porach roku. Zakłada się nasadzenie naprzemiennie 49 drzew, w miejscach wskazanych na projekcie zagospodarowania terenu, w tym: klon zwyczajny "Globosum" szczepiony na pniu, wysokość: 200 cm - 25 sztuk. Klon pospolity 'Purple Globe' szczepiony, wysokość: 200 cm - 24 sztuk

Zapytanie nr 5

Czy należy wycenić pielęgnację zieleni? Jeżeli tak to na jaki okres czasu? Czy zarówno drzew, krzewów i trawników?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający oczekuje pielęgnację zarówno drzew, krzewów i trawników przez okres 2 lat od daty odbioru.

Zapytanie nr 6

Prosimy o podanie producenta zaprojektowanych schodów prefabrykowanych z betonu architektonicznego. Ponawiamy prośbę o przesunięcie terminu przetargu do 10.03.2023r.

Odpowiedź nr 6

Producenci schodów prefabrykowanych są ogólnodostępni na rynku polskim. Termin został przesunięty.

Zapytanie nr 7

W związku z otrzymaną odpowiedzią dotyczącą stolarki okiennej i drzwiowej proszę o zamieszczenie aktualnego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z uwzględnieniem stolarki EI 30

Odpowiedź nr 7

Zestawienia stolarki w w załączonej dokumentacji są poprawne. Proszę o zwrócenie uwagi, że zastosowano okna w dwóch klasach.

Okna i drzwi w budynku II kondygnacyjnym przyległe do galerii są w klasie EI15. Natomiast okna i drzwi w pomieszczeniach technicznych na parterze w obu typach budynków zaprojektowano w klasie EI30.

*Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier*

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.